

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

پیام تبریک

دانشجویان این موسسه به حضور ایشان ابلاغ می گردد. از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت می نمایم.

برگزاری کارگاه آموزشی

به منظور ارتقاء آگاهی دانشجویان کارشناسی ارشد موسسه آموزش عالی جامی در زمینه های تحقیقاتی، کارگاهی با عنوان "آشنایی با پایگاههای اطلاعات علمی و جستجوی مقالات علمی" در تاریخ سه شنبه ۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ برگزار گردید. مدت زمان برگزاری این کلاس ۴/۵ ساعت بود که توسط جناب آقای دکتر امیر رضا طلایی تدریس گردید. در این کارگاه علاوه بر آشنایی پایگاههای علمی آشنایی با اصول نگارش پروپوزال نیز تدریس گردید.



بدین وسیله موسسه آموزش عالی جامی فرارسیدن ماه های پر خیر و برکت رجب و شعبان را که بامید خدا ماه های آمادسازی نفس برای حضور در ماه پرخیر و برکت رمضان است را به جامعه دانشگاهی، همکاران بزرگوار اداری و هیئت علمی و بلاخص دانشجویان بزرگوار موسسه تبریک و تهنیت عرض نموده و برای تمامی شیعیان آرزوی سلامتی و بهروزی را دارد.

بازدید از موسسه

روز پنج شنبه مورخ سوم اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۴ جناب آقای دکتر کارن ابری نیا مدیر کل محترم دفتر آموزشهای آزاد و غیر انتفاعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جهت بازدید از موسسه آموزش عالی جامی به همراه هیئت همراه به موسسه مراجعه نمودند و بازدید جامعی از کلیه قسمت های موسسه در طی این بازدید به انجام رسید.



پیام تسلیت

مطلع شدیم پدر سرکار خانم الهه حیدری از دانشجویان رشته مهندسی شیمی موسسه آموزش عالی جامی دار فانی را وداع گفته اند که بدین وسیله مراتب تسلیت پرسنل و



مجله فارسی زبان موسسه

موسسه آموزش عالی جامی در راستای اعتلای مرزهای دانش در ایران اسلامی در حال اخذ مجوزهای لازم جهت راه اندازی مجله ای با نام مهندسی عمران و بهسازی محیط می باشد که قرار است مقالات را در تمامی حوزه مهندسی عمران و محیط زیست به زبان فارسی به چاپ رساند. مدیر مسئول این مجله جناب آقای مهندسی سید محمد جواد هاشمی فشارکی بوده و امید است که با پیگیری های ایشان راه اندازی این مجله هر چه سریع تر انجام پذیرد.

مراسم تودیع و معارفه مسئولین

طی تغییرات در چینش اداری موسسه آموزش عالی جامی در تاریخ سوم اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۴ مراسم تودیع سرکار خانم دکتر مرضیه باقری و معارفه جناب آقای مهندس مهدی راستی به سمت معاونت دانشجویی جدید موسسه برگزار گردید. همچنین در این مراسم آقای دکتر امیر رضا طلایی خوزانی به عنوان معاون آموزشی جدید موسسه معرفی گردیدند. در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از سرکار خانم دکتر مرضیه باقری به پاس خدمات ارزنده ایشان احکام آقایان مهندس مهدی راستی و دکتر امیر رضا طلایی قرائت شد.

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را فواستاریم.

اعضای هیئت تمرین (این شماره): آقایان مهندس غلامرضا فیاضی و مهرا براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir